
Un¡tersidad Nocion/rl d¿ Salta
Sede Regional Oúr,

En lrañsición a Faclhad
Alwrado N' 751

Telefax 0387812 I 388

"2024 - 30 ANOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNTVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIOAD DE LA UNIVERSIOAD"

San Ramón de la Nueva Orán

ARTICULO 2o: Cursar copia a Dirección General de Pers
Dirección Académica, Dirección General de Administración,
Personal de la Sede Orán, para su conocimiento v efectos.-

onal, Secretaría de Sede, Consejo Asesor,
Escuela de Ciencias Naturales y Oficina de

Expediente N' 10.95412017.-

Resolución N" SO-8 I 7/2024.-

VISTO:
La Resolución N" CD-NAT-333/2019 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

Naturales y Resolución N' D-NAT-1477/2019 de Decanato de la Facultad de Ciencias Naturales de la

Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en las Resoluciones de referencia se designa a la Lic. Mónica Patricia Lacci, D.N.l.

N" 27.834.273, en el cargo Interino de Jefe de Trabajos P¡ácticos, Dedicación Simple, para la asignatura
.Irsles: de la carrera Ingenieria en Recursos Naturales y Medio Ambiente de la sede Regional orán en

Tiansición a Facultad, a partir del 02 de agosto y hasta el 3l de diciembre de 2019 o nueva disposición;

siendo su última prórroga por Resolución N" CD-NAT-084/2023.

Que, en el Alículo 3o de la Resolución N'CD-NAT-333/2019, se imputa el gasto de la

presente designación al cargo vacante de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación simple, de la [ng. carolina
Armata con licencia sin goce de haberes, desde el 26103/2019, Resolución N" CD-NAT-320,2019

Que, la Escuela de Ciencias Naturales de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad

sugiere realizar cambio de imputación de la designación de la Lic. Mónica Patricia Lacci, a partir del I I de

noviembre de 2024.

Que, Dirección General de Administración, informa que se encuentra disponible un (l)
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, vacante, perteneciente al [nciso I de la Planta de

Perional Docente de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad, según Resolución N" CS-28312021,

Resolución N. cs-535/2024 de prórroga del Presupuesto aprobado por Resolución N'cs-444/2022 con

las respectivas modificatorias realizadas en 2023, para el ejercicio ñnanciero 2024

Que, de acuerdo a lo expuesto se debe realizar el cambio de imputación de la designación

de la Lic. Mónica Patricia Lacci, en el cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos, DedicaciÓn Simple,

para la asignatura ::Eg!ggl de la carrera lngenieria en Recursos Naturales y Medio Ambiente de la sede

itegional órán en Transición a Facultad, en el cargo vacante de referencial siendo necesario la elaboración

del instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA TJNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución No CS-253/2023 y N" CS-15112024)

ARTICULO lo: Determinar que la nueva imputación en la designación de la Lic. Mónica Patricia Lacci,
D.N.l. N'27.834.273 en el cargo lnterino de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, para la
asignatura ll¡g§l de la canera lngeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente de la Sede Regional
Orán en Transición a Facultad, a partir del I I de noviembre de 2024, será en:

"un (l) cargo de JeÍe de Trubajos Prdcticos, Dedicación Simple, vaconle, perteneciente ol Inc¡so I de h
Planlo de Personol Docente de lq Sede Regional Ordn en Transición a Facullad, según Resolución No
CS-2E3/2021, Resolución No CS-535/2024 de prórrogt del Presupuesto oprobotlo por Resolución No CS-
414/2022 con las respectivss nrodificstorias reolizodas en 2023, para el ejerc¡cio f¡noncie¡o 2024.,,

\
I

hc


